## **Codex diplomaticus Brandenburgensis**

Sammlung der Urkunden, Chroniken und sonstigen Quellenschriften für  
die Geschichte der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

Sammlung für allgemeine Landes- und kurfürstliche  
Haus-Angelegenheiten

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1861**

51. Schadensrechnung der Mecklenburgischen Landesherrschaft über die  
Beraubungen und Schäden, welche die Stadt Plaue, so wie deren  
Umgegend, durch die Ueberfälle der Märker in der letzten Zeit, in ...

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56615](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56615)

vel remissi, prout in eisdem literis plenius continetur. Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, Quatenus vos vel duo aut vnus vestrum, si et postquam dicte litere vobis presentate fuerint per vos seu alium vel alios Marchioni ac Vafallis et Subditis predictis oportune defensionis presidio assistentes dictasque literas ubi et quando opus fuerit sollempniter publicari, Non permittatis Vafallos et Subditos predictos vel quemquam eorum contra huiusmodi Indulti tenorem a quoquam in causam trahi vel ad Iudicium euocari seu alias quomodolibet molestari, Contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo, Non obstantibus omnibus, que in dictis literis non ob stare volumus ceterisque contrariis quibuscunque, Aut si aliquibus communiter vel diuisim a dicta Sede indultum existat, quod interdicti, suspendi vel excommunicari non possint per literas apostolicas, non facientes plenam et expressam de verbo ad verbum de Indulto huiusmodi mencionem etc. — Datum Rome apud Sanctum Petrum, Anno Incarnacionis dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo octauo, Nonis Junii, Pontificatus nostri Anno secundo.

Aus einem Transsumte vom Jahre 1460 im Königsberger Stadtarchive Nr. 250.

51. Schadensrechnung der Mecklenburgischen Landesherrschaft über die Beraubungen und Schäden, welche die Stadt Plawe, so wie deren Umgegend, durch die Ueberfälle der Märker in der letzten Zeit, in den Jahren 1447 und 1448, erlitten hat, vom Jahre 1448.

Anno domini etc. XLVIII<sup>vo</sup>.

Dit is de schade, den de Plawefchen hebben nomen.

Item nemen Hans van Quitzfove tor Gruben, twe Wardenberge, twe Mollendorpe, en Karstede, iunge Hinrick Roer tor Meyenborg, Beurnest, Borgerogge mit eren hulperen eneme borgermestere to Plawe XXVIII perde, so ghud als III<sup>c</sup> marck.

Item Bruningk van Blomendael, Hermen Brunne, Wiffcherup mit eren hulperen nemen eneme manne van Plawe IIII perde, so gud als L mark, vnde schatteden den man vp XXV gulden, II arborfte vnde I zarduk vnde tobreken em de knaken\*) in deme stocke, dat deden se tor Horst aff vnde tho.